BR@ONSH@J SOMMER JAZZ 2021, BUDGET

Udgifter

Honorarer
Musikere/komponister

Lydmand

Tekniker

Fotograf

Produktion

Leje af lyd og lys oa

Strgm, tilslut og el

Karsel af scene

Forplejning af kunstnere
Forplejning af 40 frivillige

Mad: de smd spiser
Frivilligkoordinator

Renggring, toiletter mv

Afvikling

Sceneudsmykning og bannere
Transport

KODA

Markedsfgring og PR
Programdeltagelse Copenhagen Jazz Festival
Annonce i Copenhagen Jazz Festival Avis
Annoncer i lokalavisen
Markedsfaring via Some
Webudvikling opdateringer

Grafisk udvikling

T.shirts frivillige

Plakater, flyers, tryk, omdeling
Administration

Bank, mobilepay og diverse gebyrer
Bogholder/revisor

Kontorartikler mv

Mgdeudgifter

Festivalledelse inkl. pension og ferie
Uforudsete udgifter

UDGIFTER | ALT

Specificeret.

154.000,00
13.000,00
10.000,00

7.000,00

7.000,00
4.000,00
3.500,00
12.000,00
10.000,00
7.000,00
15.000,00
4.000,00
18.000,00
9.000,00
3.000,00
12.000,00
5.000,00
6.000,00
7.000,00
10.500,00
5.000,00
10.000,00

6.000,00
5.000,00

2.000,00
15.000,00
1.000,00
4.000,00
62.000,00
15.000,00

grupperet
184.000,00

104.500,00

54.500,00

84.000,00

15.000,00
442.000,00

INDTAGTER

Kulturhuset Pilegérden

15 % ved salg af mad og drikke
Lokale sponsorer

Musikorganisationer, DMF, Artisten oa.

A.P. Mgller Fonden

Nordea Fonden

Brénshgj Husum Lokaludvalg
Statens Kunstfond

Entréindtaegter

Kgbenhavn Kommunes Musikudvalg
William Demant Fonden

KFU

Udgifter i alt

Ansgges
32.000,00
15.000,00
15.000,00
35.000,00
35.000,00
20.000,00
60.000,00
20.000,00
15.000,00
35.000,00
40.000,00

120.000,00
442.000,00

Bevilget
32.000,00

35.000,00
20.000,00
60.000,00
20.000,00

35.000,00
40.000,00

242.000,00

Der ligger en stor andel af egenfinansiering fra JAZZiVARKS side ift.
mange ulgnnede arbejdstimer. Dertil kommer de ca 40 frivilliges indsats,
som o0gsa er en massiv maengde gratis arbejdskraft under selve

festivalen.




